МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

/'1<£М Й ' № -Об/изо
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 18 октября 2024 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 18 октября 2024 года на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования
Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»

(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)
1.138-859-963 38 225 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Право»)

1. 129-140-129 29 202 балла РФ
2. 193-068-861 00 194 балла РФ
3. 165-038-836 74 193 балла РФ
4. 165-343-167 63 184 балла РФ
5. 115-684-273 66 178 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. 155-714-697 89 233 балла РФ
2. 128-798-233 13 212 баллов РФ
3. 057-630-782 78 140 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. 134-958-306 86 167 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Специальная психология»)

1.162-668-758 06 205 баллов РФ

2.109-180-069 38 194 балла РФ
3.105-602-576 22 185 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. 154-589-202 90 240 баллов РФ
2. 138-858-929 32 216 баллов РФ
3. 144-802-420 40 206 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Русский язык» и «Литература», «История» и «Обществознание»)

1. 139-371-058 70 216 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Технология»,

«Начальное образование» и «Русский язык»,
«Начальное образование» и «Математика»)

1. 196-004-274 62 225 баллов РФ
2. 148-254-428 73 205 баллов РФ
3.053-686-981 03 196 баллов РФ
4. 125-929-210 67 176 баллов РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)
1. 184-431-933 79 170 баллов РФ
2. 105-126-338 06 148 баллов РФ

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.